MUNICÍPIO DE CIANORTE
Av. Santa Catarina, 731 – CEP 87200-000 – Cianorte – PR

www.cianorte.pr.gov.br

EDITAL No 017/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIANORTE, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições, e considerando os Editais nos 003, 09/2009, 12/2009,
13/2009 e 14/2009, resolve

TORNAR PUBLICO

O resultado final do Concurso Público aberto por meio do Edital nº
003/2009, para o provimento do cargo de Professor, conforme anexo Único deste
Edital.

2. O resultado final foi obtido conforme critérios estabelecidos no item

13.2, letra “b” do Edital nº 003/2009.

3. Que, no que se refere aos títulos, não foram considerados os cursos de

Pedagogia e Normal Superior por serem considerados como cursos requeridos para
ingresso.

4. Que no item 1.1 da Tabela de pontos constante do item 10.4 do Edital

no 003/2009, “Outro curso de graduação, desde que não seja utilizado para ingresso
no cargo” refere-se à pontuação de quaisquer cursos de graduação desde que
diferentes daqueles considerados como requisito para ingresso.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cianorte, Estado do Paraná, aos 04 dias do mês
de dezembro do ano de 2009.

EDNO GUIMARÃES
Prefeito Municipal